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INDE PENDENT AUDITOR'S REPORT

To,

The Members of
Ashoka Path Nirman (Nashik) Private Limited
Nashik

Report on the standalone Financial Statements
Opinion
V/e have audited the accompanying Ind AS financial statements ofAshoka path Nirman (Nashik)
Private Limited("rie Companf)which comprises the Balance Sheet as at March 31, 2025, the
Statement of Profit and Loss, Statement of Changes in Equiry anJ Statement of Cash Flows for the
year then ended March 31, 2025,and notes to the financial statements, including a summary of
significant accounting policies and other explanatory information

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid Ind AS financial statements give the information required by the Act in the manner so
required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in India, of the state of affairs of tlie Company as at March 31, 2025, and profit/Ioss,
changes in Equity and its cash Flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit of Ind AS financial statements in accord.ance with the Standards on Auditing
(SAs) specified under section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial
Statements section of our rePort. W'e are independent of the Company in accordance with the Code
of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the
Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the
audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Responsibitty of Management for the Standalone Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated. in secrion 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS frnancial statements
that give a true and fair view of t e financial position, financial performance, Changes in Equity and
Cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally ac"upt"d in India,
including the Indian Accounting Standards (Ind AS)specified under section 133 of the Act. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance rvith the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate implementation and
maintenance of accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
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prudent; and design, implementation and main adequate internal financial controls, that



were operating effectively for eruuring the accuracy and completeness of the accounting record.s,
relevant to the preparation and presentation of the financial staternent that give a true and fair view
and are free from material misstatement, whether due to frauf or error. In preparing the Ind AS
financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a
going concern, disclosing, as applicable, matters related to gojng concern and using the going concern
basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or ro celse
operations, or has no realistic alternative but to do so. Those Board of Directors are also responsible
for overseeing the company's financial reponing process.

Auditor's Responsibilityfor the Audit of the Financial statements
Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a rvhole
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance,.but is not a guarantee
that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it
exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in
the aggregate, they could reasonably be e><pected to influence the economic decisions of users taken
on the basis of these financial statements.
As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

' Identiff and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due
to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtail
audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting
from error, as flaud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations,
or the override of internal control.

' Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are aPPropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the
Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the
company has adequate internal financial controls system in place and the operating
effectiveness ofsuch controls. , 1

' Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting
estimates and related disclosures made by management.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may casr significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are' required to draw attention in our auditor:s report to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are
based on the audit evidence.obtained up to the date of our auditor's report. However, future
events or conditions may e the Company to cease to continue as a going concern.

' Evaluate the overall Presentation, structure and content of the financial statements, including
the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions
and events in a manner that achieves fair presentation.

'We communicate with those charged with governance iegarding, among other matters, the
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planned scope and timing of the audic audit findings, including any significant



deficiencies in internal control that we identi$r during our auclit. We also provide those charged
with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements
regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that
may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (,,the Order"), issued by the
Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies
Act, 2013, we give in the nAlnexure 'A'n a statement on the matters specified in paragraphs 3
and 4 of the Order, to the extent applicable.

2. (A) As required by Section 143(3) of the Acr, we reporr that:
a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the besc

of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.
b. In our opinion, ProPer bool<s of account as required. by law have been kept by the

company so far as it appears from our examination of those books.
c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement

dealt with by this Report are in agreement with the books of account.
d. In our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the

Accounting Standards specified under Section,l33 of the Act, read with Rule 7 of tlrc
Companies (Accounts) Rules, 2014.

e. On the basis of the written representations received from the directors as on 31st
March, 2025 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is
disqualified as on 31st March, 2025 from being appoinred as a director in terms of
Section 164 (2) of the Act.

f' With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating effecdveness ofsuch controls, refer to our separare report
in the "Annexure 'B'n and

(B) V/ith resPect to the other natters to be included in the Aud.itor's Report in accordance with
Rule 11 of the Companies (Audit and Auditor's) Rules, 2014, inouropinion and to the best of
our info'nation and according to the orplanations given to us:
a. The Company does not have any pending litigations filed against rhe company which

. lvould ilnpact its financial position in its Ind AS Finarrcial Statemenrs.
b' The Company did not have any long term contracts including derivative contracts for

which there were any material foreseeable losses.
c' The Company was not required to deposit or pay any dues in respect of the Investor

Education and Protection Fund during the year.

d' (i) The management has representecl that, to the best of its knowledge and belief, no
funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share
premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any other
persons or entities, including tities ("Intermediaries"),with the
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'directly or indirectly lend or invest in other'persons or entities identified in any
manner whatsoever ("llltimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company or
' provide any guarantee, secuiity or the like to or on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

(ii)The management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no
funds have been received by the Company from any persons or entities, including
foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether recordedin
writing or otheru/ise, thar the Company shall:
' directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding Parr), or
' provide any guarantee, security or the like from or on behalf of the Illtimate
Beneficiaries; and

(iii)Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub clause (d) (i) and. (d) (ii) contain any material mis-
statement.

As per Section 123 of the Act, Cbmpany has not declared or paid dividend during the
year.

(C) With resPect to the matter to be included in the Aud.itor's Report under Section 197(16) of
the Act:

According to the provisions of Section 797 of the Act, No remuneration paid by the
Company to its directors during the current year.

(D) Based on our examination, which included test checks, the Company has used
accounting software for maintaining its books of account for the financial year ended
March 31,2025 which has a feature of recording audit trail (edit log) faciliry and the
same has operated throughout the year for all relevant trarlsactions recorded in the
software. Further, during the course of our audit we did not come across any instance
of the audit trail feature being tampered with. As proviso to Rule 3(1) of the
Companies (Accounts) Rules, 2014 is applicable from April 7,2023, reporting under
Rule 11(g) of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 on preservation of
audit trail as per the statutory requirements for record retention is noi applicable for
the financial year ended March Bl,ZO25.

For SaniayV. Goyal & Co.
Chartered Accountang

FirmRegistration )124E32WUDIN
Place
Date

: 25103080BMG1SE5202
: Nashik
: 19/05/2025

CA SANIAY V. GOYAL
(Proprietor) M. No. 103090

I

N-^
re

Reg. No.:

t832W



A

The Annexure referred to in Independents Auditors Report to the members of Ashoka path Nirman
(Nashik) Private Limited on the financial statements of the company for the year ended 3lo March,
2025.
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I The company is not having any Property plant and eqiripments, hence not
applicable.

ll (a) There are no inventory hence not applicable.
(b) The Company does not have any sanctioned working capital limit in excess of Rs 5

crores in aggregate, from banls or financial institutions on the basis of securitv of
current assets.

rll The company has not made any investments in, provided any guarantee or security
or granted any loans or advances in the nature of loans, secured or unsecured to
companies, firms, Limited Liability partnerships or any other parties hence not
applicable.

lv

v.

The company has complied with the provisions of section 185 and 186 of the
ents, guarantees, and security.

Thecompanyhasnotaccepteddeposits,henceth"di'".@
Bank of India and the provisions of sections 73 to 76 or any other relevant
provisions of the Companies Act, 2013 and the rules framed there und.er are not
applicable.

vl. The provisions for maintenance of cost records under sub-section (l) of Section l4B
of the Act, are not applicable to the company,,hence not applicable.

vll (") According to the records of the company, undisputed rt"t"t".yj".r ra"t"dt"g
Provident Fund, Investor Education and protection Fund., Employees, state
Insurance, Income-tax, GST, wealth rax, custom Duty, Excise Duty, cess to the
extent applicable and any other statutory dues have generally been regularly
deposited with the appropriate authorities. According to rhe information and
explanations given to us there were no outstanding statutory dues as on 31* of
March, 2025 for a period of more than six months from the date they became
payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are no amounts
payables in respect of income tax, wealth tax, service tax, sales tax, GST, customs
duty and excise duty which have not been deposited on account of any disputes.

vlll The Company does not have any transaction which is not recorded in the books of
accounts but has been surrendered or disclosed as income durlng the year in the tax
assessments under the Income Tax act, 1961.

tx Based on our audit procedures and as per the'iriformation and explanations given to
us, we are of opiriion that the company has not defaulted in repayment of any dues
to financial institutions or banki

X. Accordingtotheinformationandexplanatio.giu",'ffi
company examined by us, the company has not raised money by way of initial
public offer or further public offer (including debt instruments), hence not
applicable. ,.. -

Kl-rop>;ffn*"n;;$t";



xl. (a) According to the information and explanation given to us and the records of the
company examined by us, the company has not made any preferential allotment or
private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the
year, hence not applicable.

(b) We have neither come across any instance of fraud on or by the Company noticed
or reported during the course of our audit nor have we been informed of any such
instance by the Management.

xll since the company is not a Nidhi comp:rny, hence this clause is not applicable.
xlu According to the information and erplanation given to us and the records of the

comPany examined by us, all transactions with related parties are in compliance
with provision of sections 177 and 188 of Companies Act, 2013 as applicable and
details have been disclosed in the Financial Statements as required.

xtv Company does not have an internal audit system. hence not applicable.
XV. According to the information and explanation given to us and the records of the

comPany examined by us, the company has not entered into non-cash transactions
with directors or persons connected with him. Accordingly,'provisions of section
192 of the Companies Act, 2013 are not applicable.

xvl The company is not required to be registered'under section 45-IA of the Reserve
Bank of India Act. 1934.

xvrr. The Company has not incurredrcash losses in the Current Financial Year and in the
immediately preceding Financial year.

xvlll There is no resignation of statutory auditor during the year.

xlx According to the information and explanation given to us and the records of the
company examined by us and on the basis of the financial ratios, ageing and
expected dates of realization of financial assets and payment of financial liabilities,
other information accompanying the financial statements, we are of the opinion that
the companies' working capital is negative resulting in insufficiency of Current
Assets to meet the Current Obligation. Hence, material uncertainty exists as on the
date of the audit report Hence, the company is incapable of meeting its liabiliries
existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one
year from the balance sheet date. There is a continuing support from the holding
Company and the company will be able to disclrarge all its obligations in foreseeable
future and therefore going concern assumption is appropriate for preparation of
financial statements.

)o(. The Company does not fiJfill the conditions prescribed for the applicabiliry of the
CSR provisions under sub section (1) to section 135 of the Companies Act, 2013.
Hence, reporting under clause (n ) (a) and (b) of the Order is not applicable.

)o(l The company is not a holding company, hence the clause of qualification or adverse
remarks of the Order is not applicable.

I
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Annexure - B to the Auditor's Report

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the
Companies Act, 2013 ('the Act')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Ashoka path Nirman
(Nashik) Private Limited ("the Company"), as of 31 March 2025 in conjuncrion with our audit of the
financial statements of the company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for the Internal Financial control
The Companies management is responsible for establishing and maintaining Internal Financial
Controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of inter4al control stated in the Guidance Note on Audit of
Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants
of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of
adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its
assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the
accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under
the Companies Act, 2013.

Auditor's Responsibility
our responsibility is to express an opinion on the Company's rnternal Financial Controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Control over Financial Reporting ( the 'Guidance Note,) and the
Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the
Companies Act, 2013, to the extent applicable to an 

".rdit 
of internal financial controls, both

applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the Institute of ct "n"r"iAccountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such
controls operated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequary of the
Internal Financial Controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining Lr .rod"rrt"nding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists,
and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the
assessed risk' The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of
the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.
we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion on the Company's Internal Financial Controls System over financial reporting.

l
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Meaning of Internal Financial controls over Financial Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provid.e
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. A
company's internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures
that (1) pertain to the maintenance of records qhat, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in accordance
with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the company are
being made only in accordance with authorizations of management and directors of the company;
and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
acquisition, use' or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting
Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including
the possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due
to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal
financial controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal
financial control over financial reporting may lecome inadequate because of changes in conditions,
or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at 3l$March 2025, based on the internal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated
in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India.

UDIN : 25103080BMG1SE5202
Place : Nashik
Date : 19/05/2025

For, SanjayV. Goyal & Co.
ntants
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(Proprietor) M. No. 103080
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e9v4ASHOKA PATH NIRMAN (NASHIK) PRTVATE LIMITED
CIN:U452C lMH200lPTC 133026

BAIANCE SIIEETAS AT MARCH 31,2025
(Rs. In Lakh)

Perticulars Sch No. I - As ou As on

17 3l-Mar-25 31-Mar-24

ASSETS

NON-CI]RRXNT ASSETS

(a) Financial assets

(i) Other financial assets

TOTAI NON-CURRXNT ASSETS

C[]RRENTASSETS
(a) Contract Assets

(b) Financial assets

(i) Trade receivables

(it Cash and cash equivalents
(c) Other Current Asstes

TOTAI CURRENT ASSETS

TOTAI ASSETS

EqurTY & TIABILITIES
EqrnTY
(a) Equity Share Capital
(b) Other Equity

TOTAL EqI]ITY

NON-CTJRRENT LIABILTTIES
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings

TOTAL NON-CIJRRENT LIABILITIES

CI,JRRXNT TIABILITIES

(a) ContractLiabilities
(b) F'inancialliabilities

(i) 'Borrowings
/::\ T-^l^ ^^-,^Ll^-\rr,/ rldus Pdydurcr

a) Total outstanding dues ofmicro enterprises and small enterprises

, , Total outstanding dues ofcreditors other than micro enterprises and small
D)

enterprlses.

(ii) FinancialGuranteeliabilities
(c) Orher current liabilities

(d) Provision

(e) Current tar.liabilities (Net)

TOTAI CIJRR.ENT LIABILITIES

TOTAI LIABILITIES

TOTAI EqI]ITY AND LIABILITIES

Sign ificant Accounting Policies

0.30 030

3

4
5

8.43

2r2.99

23.80

33.00

t5 77

295
344
2.21

278.22 23.78

278.52 24.08

h
I

1.00

46.81

100
/? ?a\

47.81 (2.2e)

10.25 10.25

t0.25 10.25

l0

1l
12

t46.84

30 35

43.27

001

204
14.08

220.6 16. l3

230.71

24.08

Note I

0.30

As per our report of even date attached

FoTSANIAYV.G &CO.
Chartered Accou

Firm Registration

h ser.ueYv. coYAr
')roprietor) M. No. 103080

\
Place: Nashik

Date: 1910512025

ufIN : 2s10308OBMGlsEs202

)

Firm Reg, No,:

124832V'l b-'
Director
DIN: 06368409

Place: Nashik

Dare: 19/05/2025

Director
DIN: 08462549

Place: Nashik

Date: 19/05/2025



ASHOI(A PATH NIRMAN (NASHIK) PRIVATE LIMITED

CIN:U4520tMH2001PTC1 33026

PROFIT AND LOSS STATEMENT FOR THE YEAR ENDED MARCH 3I, 2025
(Rs.In Lakh)

Particulars

For Year
Sch No. I -

ended

For Year

eniled
17

March 31,2025 March 31,2024'

I Income

Revenue from Operations
Other Income
Total Revenue (I)

II Expenses:

Operating Expenses

Subcontracting charges

Employee Benefits Expenses

Finance Expenses

Depreciation and Amonisation
Other Expenses

Total E:rpenses(Il)

III Profit before Exceptional, Extraordinary Items and Tax (I-II)
Exceptional Items (Refer note no 27 (XII))

Profit before Extra Ordinary Items and Tax (V - V!
Extraorinary Items

fV Profit before Tax (III)

Tax@ense
Income Tax

Deffered Tax

V Profit for period from continuing operations (III-ry)
Profit from discontinuing operations (after tax)

VI Profit for the period

Other Comprehensive Income

VII Total comprehensive income for the period

Earnings per Equicy Share:

Basic Rs per share

Diluted Rs pet share

13

13

1085.13
0.03

56.64

1,085.16 56.il

I

T4

15

16

t7

725.07

299.82

0.02

s.26

0.19

5r.40
0.01

1.39

1,030.18 52.99

Note 18

6 (I\r)
6 (rv)

54.98

4.88

50.r0

50.10

50.10

50r.04

501.04

3.65

3.55

3.65

3.65

3.65

36.55

36.55

As per our report of even date attached

For SAN|AYV. GOY4!. & CO.

Chartered Account
Firm Registration N

CA SAN'AYV. GOYAI
(Proprietor) M. No. 103080

Place: Nashik

Date: 19/05/2025

UDIN :25 103080BMGISE5202

For & on behalfof

Aditya S Pankh
Director
DIN:06368409

Place: Nashik

Date: 19/05/2025

Directors

Director
DIN: 08462549

Place: Nashik

Date: 79/05/2025
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ASHOKA PATH NTRMAN (NASHTK) PRTVATE TIMITED
CIN:U45201MH2001PTC133026

CASH FIOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED MARCH 3T, 2025 ffi

I

)

('. in Lacs)

Particulars
For the year ended 31 Mar 2025 For the year ended 3l March 2024

A CASH ILOW IROM OPERATING ACTIVITIES :

Net Profit Before Extraordinary Items and Taxation

Adjustment for :

Depreciation on Fixed Assets

Interest, Commitment & Finance Charges (Net)

Profit/Loss on sale ofAssets

Operating Profit Before Changes in Working Capital

Adjustments for changes in Operating Assets / Liabilities
( Increase ) / Decrease in Trade and Other Receivables

( Increase ) / Decrease in Other Financial Asset
( Increase ) / Decrease in Other Current Assets

( Increase ) / Decrease in Other Non Current Assets

( Increase ) I Decrease in Contract Assets

( Increase ) / Decrease in Inventorres

Increase / ( Decrease ) in Trade Payables

Increase / ( Decrease ) in Contract Liabilities
Increase / ( Decrease ) in Other Current Liabilities
Increase / ( Decrease ) in Other Current Liabilities-Tax
Increase / ( Decrease ) in Provsion

Cash Generated from operations

Income Tax

NET CASH FLOW FROM OPERATING ACTTVTTIES

B CASH FLOWFROM INVESTINGACTTVITIES :

Purchase of Fixed Deposit

Decrease / (Increase) in Tangible Assets

Purchase of Investmen$
Sale of Fixed Assets

NET CASH USED IN II{\TESTINGACTTVITIES

C CASH FLOW FROM I'INANCING ACTTVITIES
lssue of Equity Shares

Proceeds from Borrowings

lnterest & Finance Income

Cther Comprehensive Income

Financst Cost Paid

NET CASH RXCEIPT FROM EINANCINGACTTVTTIES

Net Increase In Cash & Cash Eouivalents

Cash and Cash Equivaletrts at the beginning of the year

Cash and Cash Equivalelts at the end of the vear

50.10 3.66

50.10

(210.04

(30.78

675

r46.83

28.31

29.19

3.66

(2.es)

(r7.39)

16,08

(29 7s (4 26

20.36 (0.61

380

380

20.36

3.44

3.19

0.25

23.80 3.M

Notes:-

The above Cash Flow statement has been prepared under the "Indirect Method"as set of in the Indian Accounting Standard (IND AS 7) on Cash Flow

Statement

Cash and Cash Equivalent comprises ofthe balances with banks in curent accounts,cash on hand.

As per our report of attached

For SANJAYV. the Board of Directors

Chartered Accounta

Firm Registration

CA SAI{IAY V. Aditya S Parakh

Director
DIN: 06368409

Place: Nashik

Dare:19105/2025

M Vijavargiya
(Proprietor) M No.

Place : Nashik

Dare: 19/05/2025

UDIN : 25 103080BMGISE5202

Place : Nashik

Date:79/O5/2025

Firm Reg. No.:

124832W
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ASHOKA PATH NIRMAN (NASHIK) PRIVATE UMITED
CIN:U4520 lMH200 1PTC133026

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENIS FOR TTIE YEAR ENDED MARCH 31, 2024

1 Other Financial Asset - Non Cunent

,!sl1 ffi

(Rs In Lakh)

Peniculare
A3 0n ffon

)eDosit 030 030

lotal::::: 030 030

Contract Assets (Rs In

Particulars
As on

31-Mar-2025
As on

qr -M!,-tn?r
Jnbilled Revenue 8.43 15 17

fotal 843 t5 L7

Trade Receivables (Rs n

Particulars
As on

31-Mar-2025
As on

?l -Mrr-?0?4

iundry Debtors
-Hnlrlino Cnmnenv 21299 295

fotal::::: 212.99 2.95

Cash and cash (Rs n

Particulars
AS O[

{. Cash & Cash EouivaleDts

i) Cash on hand 00s 002

i) Balances with Banks 23 71 342
ln Current account

Iotal ::::: 23 8( 344

Other Curent Assets In Lakh)

Paniculars
As oD

3l-Mar-2025
As oD

31-Mar-2024
IT Retund (Net) 16.23 092
Advances - Related Panies 01 r30

Advances - Other 364
faxes with Gort Authorities (GST) '12.95

Iotal 33.00 221

6 Equiry Share Capital
Authorised Caoital: ln Lakh

Class ofShares Par Value
(')

As on 31-Mar-25 As on 3l-Mar-24

No. ofShares

Amounl
('in No ofShares

Amoutrt
(" in Lacs)

Eauirv Shares 10 10 000 100 r0 000 l0c
Total::l 100 100

(ii)

(iii) Reconciliarion oI Number of Sbares Outstanding:

I

I

)

Issued, Subscribed and Paid-up Capital Pard n

Class oI Shares Par Value

0)
As on 31-Mar-25 As on 31-Mar-24

No. of Shares

Amount
(" in No. ofShares

Amount
(" in Lacs)

Equity Shares i0 10,000 100 10 000 100

Preference Shares:

0olo Redeemable Non-convenible 0

Toral::r 100 100

(Rs In

Class of Shares

As on
a1-Mrr-9E

As on
A1-Mat-)L

Ecuiw Shares E

Outstandinq as ar sran of period 100 100

Addition durins the period

ihares Solit Impact

Bonus Issue

Matured during the period

Jutstandins as at end ofperiod 1.00 100

As on 31- Mar-24

T*:*7 F'ot 
'qeg. 

N\\A'.



El....-'rw rl**f INR 10 each issued, subscribed and

ffi"rr* 
"aan" 

u.g-"ing ofthe reporting period

in equity share capital during the year

ili*d during,h" rePoning Ptriod

imited' being the Holding

C)rher Eouiiv

{e) Smlus / Retained Eammgs
As on

31-Mar-25

As on

31-Mar-24

Gross Tota]::::

3.66

n.2e

-7.29

5010

4631

(Rs. In Lakh)

Frr* fto- Cuttomer - From

Rsn

Trade Payables - Cunent

Particulars

As otr

31-Mar-25

As on

31-Mu-24

001

us.cal_____----S!-l
Total::::
Ageing Schedule

,l

{

I

)

Other Cunent liabilities - Current AS On
,L

As on

24.27

-5n
204

(Rs In

2.0/30 3s

Provision As on

31-Mar-25

As on

31-Mar-24
Partrculars

Total::::

T*ffi
In

Revenue ftom oPeratron

Paniculars

iltt*tt".* -
6t"l *,,,

FIr tlre Year Ended

31.Mar.2025

For the Year Ended

31.Mar.2024
't 085 13

0.03

r"dstre
15.r7

tr'64

ili i\v:,,. -

1 24 83?w



Benefit Rs In

Paniculm For ttre Year Ended 31.Mar.2025 For the Year Ended 31.Mar.2024

Employee Cost 299 17 50 87

Admin. Charses For P.F. o62 014
itaff Welfare Expenses 040

Total:::: 299.82 51 4(

FinaDce n Lakh

Particulars For tle Year Ended 31.Mar.2025 For the Year Ended 31.Mu.2024

Bank Charses 0 021 001

Total::::: 0.02'l 0.01

Other (Rs. In

Particulars For ttre Year Ended 31.M4r.2025 For the Year Ended 31,Mar.2024

Lesal And Professional Fee 010 04
Profession Tax 0.00 00{
Audit Fees o2E 01

Office Expenses 0.08 01

Rent, Rates & Tues ,Retainership Char 378 020
Maitenance Charses 04c 026
fravellinq Expenses u.oo 014

5.2C 110

As oer our reoort ofeven date attached

FoTSANJAYV. GOYAL
Chanered
Firm Registration No.

CA SA}IJAY
(Proprietor)

GOYAI
103080

Place: Nashik

Date: 19/05/2025

LJDIN : 25103080BMGISE5202

;Y

Firm Reg. No:
124832W

For & on behalf of the Board of Directors

Adirya S Parakh

Director
DIN: 06368409

Place: Nashik

Date:19105/2025

Place; Nashik

Date: 19/0512025
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Statement of Notes

CorporBte Social Respouibility (CSR) Activitiee

In currenr fnancial year, provisions of Sec I 35 of the Companies Act, 2013 are nor applicable to the company Therefore, i t was not required to incu!! expenditure on CSR activites

Additional StatemeDt Of Notes:

Note : Related party disclorure u tequired by Iad AS 24 ue given below

1. Nue of the Related Panies ud Deecription of Relatiouhip:

Nature of Relatiouship Nme of Entiry

Holding Company Ashoka Buildcon Limired

21 Rstio

No proceedings have been initiated or are penling against the Conpany fol holding an Transacrions (Prohibition) Act, 1988 and rules made lhereundel

rhe basis ofsecurity of currenl assersThere were no statement / !eturns requiled to be subnitted to banks during

The Conpanv bas not been declared as wilful defaultel by any bank or

The ComDany does noL have any lransactions wirh companies struck off ) or secrion 560 of Companies Acc,

t9

l9

,I

I

'22

23

14

25

26

27

)

r ofShares ourstandine durins rhe period - Basic

Trusactions with relat Tresactiotrs with n

Sr.No Related Party Nature of Trusaction For the Yeu EBded 31, For the Yeu Euded
q1 rnzt

Ashoka Buildcon Limited Advance received

with Related Ia

Sr.No Relateal Party Natue of Belmce
For tle Yeu Euded 31,

,n2t
For the Yes Eadecl

al ro)L
Ashoka Buildcon Limired loan oavable 10 25 10 25

For the Yeu Euded 31, For the Yeu Erded

Ashoka Buildcon Limited (1 I

1466-Ashoka Buitdcon Limited T-08
1467-Ashoka Buildcon Limited T-09

1470-Ashoka Buildcon Limired T-20

Rstio Numerator Denomiaator As On 31.03.2025 As on 31.03.2024 % chuge Resol for vuiuce

lurrent I 147

Jebr-Eouirv Ratio lhareholder's E )30 7 -4 47 0 00o/c

Jebr Service Coverase fot Deht Sewice = Net 0 000/c

lerurn on Eouitv Ratio ,trer Prolit before ExceDtional ftem A.verage Shareholders Eouitv 001 356 -99 86o/c

of soods sold NA NA NA

frnde Receivahles Rev From 4weraoe Trade Receviable s09 005 I 0089 40ol.

rrrde n:vables n \er credir ourchases = Gross credit 494 #DTV/O]

trnrl.ino nqnirel = f a79 740 t s3 88o/r

Ner Profir hefore F.xcenrional Iten a \er sales = Total sales - sales return 005 006 -)a o40/.

lanital Enoloved = Tanpible o)o #DM0l

lerurn NA NA NA

The Company does nol have atry charges or satisfactioll of charges which are (ROC) beyond the srarutory period

1956 (since repealed)



29 The Company has neither rraded nor it holds any investment in Cr'?ro currency or Virual Currency

(a) DirecrtyorindirecrlylegdorinvesrinorherpersonsorentitiesideDtilieditranymannerwhatsoeverbyoronbehalfoftheconpauy(lJlcimateBeneficiaries)or
(b) Provide any guarantee, securiry or the like ro or on behalfof the Ulcimate Beneficiaries

(a) Directly or indirecrly leud or invesr in orher persons o! entities ideDtified in any manner whatsoever by or on behalfof che Funding Pmy (Ultimate Beneficiaries), or

(b) Provide any guarantee, securiry or the like on behalfof the Ullirute Beneficiaries.

Act, 1961 (such as, search or survey or any olher relevaot provisions of the Income Tq Act, 1961 )

Disclorues: -
Fixed Alsets -
The Company do nor own imnovable properry as at 31st March 2025, heuce, followilg disclorues ue Dot aPPlicable -
1 Title deeds are not held in the name of che company
2 Immovable property i! iointly held wirh others, derails are required to be giveu !o the extent of lhe company's share.

3 Reasors for propery lot held i! the @e of tle compuy.
4 Property held uder dispute
5 Rwaluatiol of Fixed Assets - PPE is revalued-disclose if revaluation is bued oo the valuation by a registered valuer

6 Capital-worl-ia-progreso-TheCompanydonothavecapitalworkinprocessasat3lstMarch2025-hence,followingdisclosuresarenotapplicable
i Track CWIP life cycle
ii Ageing of CWIP with project are in progress and suspended.

iii Conpletion is overdue or has exceeded ics cosc compared to its original plan,

7 FixedAssetrRwgluation-TheCompanyhasnotdonerevaluationofitsfxedassersheldasat3lscMarch2025,hence,followingdisclosuresarenotapplicable
I Where PPE is revalued-disclose if revaluarion is based on the valuatiou by a registeled valuer
2 Dehil & reason of Charges or Satisfaction yet ro be registered with ROC beyond statutory Pedod-

33

l^'

{

Ar per our report of wea &te attached
Fo! SANIAY V. GOYAL & CO.

Charcered Accountanl
Firn Regrstrarion Nd12,F32w

CA SANJAYV. GOYAL
(Proprieror)
Membership No 103080

Place: Nashik
Date:19/O5/2O25
UDIN : 25 103080BMGJSE5202

wd

For & on behalf ofthe Boud of Directon

Aalitya S Puskh
Director
DIN:06368409

Place: Nrohik
Dare: 19/05/2025

DLector
DIN : 08462549

Place: Nashik
Date:19/O5/2O25

)



ASHOKA PATH NIRMAN (NASHIK) PR]VATE IJMITED
CIN:U45201MH2001PTC133026

NOTES TO THE FINANCIAL STATMENTS FOE THE YEAR ENDED 3I ST MARCH 2025

Note -01(A) - General Inforution :

The Company was in
orBui1d.Own.Lease-Transfer(BoLT)basis,repair,execure,d
bebalfof Governnent, Semi-government,NGOs or bodies corporate or individuals.

Note -01 (B) - Sigdficut Accoutilg Policier:

1.01 Compliuce with Ind AS :

ThecomPany,sfnancialsta|emenlshavebeenpreparedinaccordancewiththeplosionsoftheCom
Companies (Indian Accounring Standards) Rules, 2015 as amended from rime to time.

Thesefinancia1statementsinc1udeBalancesheet,StatemeDtofProfitandLoss,ScatementofChangesi
accountitrg policies and other explanarory infomation

Tbe conpany has adopted all the Ind AS and the adoption was carried out in accordance with Ind AS 101 Firsrtime Adoprion of Indian Accounting Srandards.

1.02 Buis of Accounting :

value measurement in its entirerv. which are described as follows:

) Level I - inputs are quored prices in accive markets for identical assets or liabilities that entity can access at measurement date

) Level 2 - inputs are inputs, other rhan quoted prices included in Level 1, char are obseryable for the asset or liability, either direcdy or indireccly; and

) Level 3 - inputs are unobsenable inpurs for the asset or liability

I 03 Pre6entation offinucial statemenrs :

2013

ii) The Statement of Cash Flow has been prepared and presented as per the requiremenrs of Ind AS 7 "Statement of Cash flows"

pJaces

1.04 Key Esrimter &Asrumptions :

estimates is recognised prospectively Management believes rhat rhe estimates used in preparation of Financial Starements are prudenL and reasonable

1.05 Cunent Vems Non-Cunent Glssifi.cation :

The assers and liabilities in che balance sheer are presented based on curent/non-current classification

A! uset is cuent whetr it is:

)Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operatiug cycle,or

)Held prinarily for the purpose of rrading,or
) Expected to be realised within welve months alter the reporting period, or
) Cash or cash equivalenl unless restdcred from being exchanged or used to settle a liability for ar least twelve months afrer rhe reporting period

AII olher assets are classified as non-current

A liability is cunent wheD it is:

) Expected to be settled in normal operating cycle, or

)Held primarily for rhe purpose of rrading, or
)Due ro be settled within twelve monrbs alter rhe reporting period, or

)There is no unconditional dght to defer the settlement of the liability

All orher liabilities are ueated as non-current

Deferred ru assers and liabiliries are classified as non-current assets and liabilicies resDecrivelv

1.06 Propefty, Plmt ud EquipmeDt (PPE) :

PPEisrecognizedwhenitisplobablethatftuieeconomicb

item will flow to the Conpany and the cost of the item can be measured reliably All other repairs and naintenaoce cosls are charged to the Sratemenr of Profic and Loss as incurred

IremssuchassparepaItsandsericingequiPmenraIeIecogoisedasPPE.iftheymeetthedefinitonofP
A'1l other items of spares and sewicing equipments are classified as irem of Itrventories

exPenses

Assets individually cosring less tban Rs 5000/- are fully depreciated in the year of acquisirion

Properry, planr and equipment are elimin-ated from hnancial statements, either on disposal or w from active use Losses arising in the case of the retirement ofptoperty, planr and

I

I

)

equipment and gains or losses arising from disposal of property, plant and equipment orofit and loss in the vear of occurlence



107 Depreciation methods, estiruted ueful lives ud resialusl value :

reporting period The usefu I lives of PPE are a under:

Category of usett
Useful life

u Per
echedule II

Useful life
rdopted by

the
comPey

Jffice equipment 5 5

3omputers and data Drocessing equipnenr (End uset devices) 3 3

The asset's residual values, useful lives and methods of depreciation are reviewed at each financial year end and adjusted prospeccively, if appropriate

Intmgible Assets :

Inrangib1eassetscompriseoftheknowhowbeingdevelopedbytbecompanyre1aringtovarioussoftwa

year end all the produch were under development phase and were uot ready for use, thelefore they have not been amortized /impaired for the year

Impaimeut of Non-Fimcial AJcets

whichtheasset'scarryingamounrexceedsitsrecoverableanouDt Therecoverableamountisthehigherofanasse!'sfairvaluelesscostsofdisposalandvalueinuse

FiDmcial istruments:
Initial Recognition

fioancial instrumencs assers or financial liabilities at fair value through prolt or loss are iecognised in prohr or loss

Fioucial Arsets

a. Subsequeut Meuurement

fair value through orber compreheosive income (FVOCI)

b ,De-recognitiou

hasassumedanobligariontopayrhereceivedcashfowsinfl[withourmateriaIdelaytoathirdpartyunderapass-througharlangemen|;andwirhrhara)rheC

asset

c. Impaimeot of fiuucial ucets

has increased significanrly since inirial recognition

Fiuucial Liabilitiec
a Clssification

liabiliry and an equity instrumen!

b. Subsequeut meuuremeut

per EIR is included as a part of Finance Costs io the Sratement of Proft and Loss

Iinancial liabilities lecognised ar FVIPL, including derivatives, are subsequently measured ar fair value

c. DerecogDition

A financial liability is derecognised when rhe obligation under the liability is discharged or cancelled or expires

Offrening finmcial iDstrueuts

ro setrle on a net basis or realise the asset and settle the liabiliry simultaneously

Re-clusification of finucial iDltmeuts

Revenue recognition :

Revenue is recognised when rhe company satisfies the performance obligatiou and ownership righrs ro its custome6

any, as specified in rhe conrracr with the cusLomer Revenue also excludes tues collected from customers

a lDtere8t lDcome

Interest Income from a floancial asse! is recognised using effeclive incerest rate method

Coutract Belucee :

b. Trade receivables

A receivable represents the Company's right to an amount of consideration that is

CoDtract Liabilities
A comracr liabiliry is rhe obligarion to Lransfer real esrate, goods oi seryices to a ion from the cusromer If a cusromer pays

considera[ion before the Company traDsfers real estate, goods or services to the

revenue when the Conpany performs under the conrracr

108

109

110

t
i

t

)

G
paymenl is made Conriact liabilities are recognised as
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1.12 Iuveqtories:

the inventory to pie6ent locacion Cost is derermined using FIFO (firsrin-hrsr out) nethod ofvaluation

Impaimeut of Non-Firucial Asoets :

Assers are resred for i
which the asset's carrying amoum exceeds its recoverable anouur The recoverable amount is the higher of an assel's fair value Iess costs of disposal and value in use

Iucome Tu :

rorenporarydifferences ThecurrentincomeruchargeiscalcularedinaccordancewithrheprovisionsofthelncomeTaAcrl96l

Deferredincomeruisdererminedusingturates(andlaws)t
deferred incone ru asset is realised or the deferred income ru liabiliry is setded

probable thar fuure rmble profic will be available to realise the temporary differences

simultaneously

recognised in other comprehensive income or direcrly io equiry, respectively

Borovbg Cost :

prepare the asset fo! its intended use or sale Qualifying usets are assets that necessarily take a substantial period of tine ro get ready for their inrended use or sale

ii OrherborrowingcoscsarechargedtoStatenentofProfiLandLossintheperiodinwhichtheyareincurred

Cueut Investments:

AsperIndASl09,nutua1fndinvescnencsneedscobestatedatfailvaIueTheCompanyhasdesignatedtheseinve
inveslmen$ are required to be measured at fair value

1.17 Leses:

shorter of lease term or useful life of risht-of-use asset

Short tem leues md leuee of low value of usets

lowvalue Leasepaynentsonshort-ternleasesandleasesoflow-valueassetsarerecognisedasexpenseonastraight-linebasisovertheleaseterm

Provisious & Contingencies:

finance cost

cotrtinSetrt liabillties is disclosed in rhe nores ro financial stacemenrs unless the possibility of an ourflow of resources embodying economic benefit is remote

A contingent asser is not recognised but disclosed in che financial surenenrs where an inflow of economic benefir is probable

Employee beuefitt
a Shon-termobligations

and the obligatioo can be esrinated reliably

b Posr-employment obligations i e

Defined bbnefit plans and

Defined contribution plans

Defiued benefit plm:
Theplanhasnorbeenftdedasoorheva1uationdate
Projected Unit Credir Method

basedonthemarkeryieldongovernmenrsecurities,ofamatuityPeIiodequivalenttorhewei8htedav

Ner inreresr is calculared by applying the discount rate at the beginning of the period to the ner defined benefit liability or asset

Defi ned coutributiou plus:

The Compaoy's contibution ro providencfund, enployee state insurance scheme

115
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I
i

) laAOaa\^1

amounr of confibution required to be nade and when services are rendered

plans and are charged as an expense as chey fall due based on the



1.20 Guh md cuh equivalote :

Cash and cash equivalent in the balance sheec comprise cash at bul$ ud on hand aud shon-tem deposits with an origioal manrrity of three montbc or less, which are subiect ro an

insignifi cant risk of changes in value.

Forthepurposeofthes!atementofcashfows,cohandcohequivalentscouistofcashudsholt-terndeposits,asdefinedabove,netofoutstm
integral pac of the Company's cash runagenent.

l.2l Networt!
DuringrheoreotyearthecomPanies,workingcapitalispositiveresultingiosuf6ciencyofCurrentAssetstomeett.hecu
CureltAssecsoftheCompanyexceedscurrentLiabilitiesby<58.06LakhsatMuch31,2025,TheseconditiorindicatetheexistenceofmcenaiDry6loti8
of rhe compaoy The Company hro incuned a net profit during the Mert year of Rs.50.10 Lacs and net profrt during the previous year of Rs. 3.65 Lacs )

ls per our repon ofeveo date attached

lor SAIIIAYV. GOYAL & GO.

artered Accounbnts
im RegistratiotrNo 124832

SANIAYV. C,OYAI
(Proprietor) M No. 103080

L
lPlace: Nashik

, Date: 19/O5/2025

UDIN : 251030808MG1SE5202
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I

For & or behalf of the Boed of Director

Aditya S PaElh
Diretor
DIN:06368409 DIN:08462549

Place: Nashik Place: Nashik

Date:19/O5/2O25 Date:19/05/2025

Firm Reg. No,:

124832W
Directot


